2025 年 9 月吉日

会員各位

熊本県臨床検査技師会

病理細胞部門 山崎 芳満

2025 年度 熊本県臨床検査技師会病理細胞部門 染色サーベイのご案内

時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

今年度、熊本県臨床検査技師会病理細胞部門では下記内容にて染色サーベイを実施いたし

ます。つきましては、参加を希望される施設の代表者は下記 Google フォームより参加申

し込みをお願いいたします。

敬具

記

実施時期：2025 年 10 月下旬

実施内容：１）一般染色：パパニコロウ染色

      ２）免疫染色：TTF-1 染色

 参加申し込み締切：2025 年 10 月 15 日（水）

１）、２）それぞれの染色について、参加の有無を Google フォームより回答後、送信し

てください。参加申し込み締切後、参加施設へ実施概要を別途ご案内いたします。

Google フォーム： https://forms.gle/CDkZkqTCJLFzRGbu7

以上

≪問い合わせ先≫

くまもと乳腺外科病院 山崎 芳満

電話番号：096-366-1155

Email：yamasaki_y@chemothera.or.jp